
Internazionali Supermoto Pomposa 1 S1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. 18:05.302
Tempo gara

1 1:20.176 14:30:48.146

2 1:18.529 14:32:06.675

3 1:17.214 14:33:23.889

4 1:17.823 14:34:41.712

5 1:16.526 14:35:58.238

6 1:17.309 14:37:15.547

7 1:16.901 14:38:32.448

8 1:16.388 14:39:48.836

9 1:16.526 14:41:05.362

10 1:16.488 14:42:21.850

11 1:16.708 14:43:38.558

12 1:16.980 14:44:55.538

13 1:17.955 14:46:13.493

14 1:18.480 14:47:31.973

 Po. 2 - # 68 MONTICELLI D. + 02.375
Diff. Primo

1 1:19.655 14:30:47.368

2 1:18.279 14:32:05.647

3 1:17.570 14:33:23.217

4 1:16.982 14:34:40.199

5 1:17.387 14:35:57.586

6 1:17.249 14:37:14.835

7 1:17.112 14:38:31.947

8 1:16.360 14:39:48.307

9 1:16.238 14:41:04.545

10 1:16.820 14:42:21.365

11 1:16.791 14:43:38.156

12 1:17.083 14:44:55.239

13 1:19.120 14:46:14.359

14 1:19.989 14:47:34.348

 Po. 3 - # 97 FILIPPETTI G. + 16.610
Diff. Primo

1 1:20.771 14:30:49.336

2 1:18.241 14:32:07.577

3 1:17.895 14:33:25.472

4 1:17.812 14:34:43.284

5 1:17.978 14:36:01.262

6 1:17.980 14:37:19.242

7 1:18.677 14:38:37.919

8 1:18.054 14:39:55.973

9 1:18.475 14:41:14.448

10 1:18.557 14:42:33.005

11 1:18.350 14:43:51.355

12 1:18.658 14:45:10.013

13 1:19.292 14:46:29.305

14 1:19.278 14:47:48.583

 Po. 4 - # 20 BORELLA E. + 16.956
Diff. Primo

1 1:22.422 14:30:49.910

2 1:18.493 14:32:08.403

3 1:18.648 14:33:27.051

4 1:17.783 14:34:44.834

5 1:18.144 14:36:02.978

6 1:18.035 14:37:21.013

7 1:18.104 14:38:39.117

8 1:17.895 14:39:57.012

9 1:18.286 14:41:15.298

10 1:18.464 14:42:33.762

11 1:19.169 14:43:52.931

12 1:18.601 14:45:11.532

13 1:18.464 14:46:29.996

14 1:18.933 14:47:48.929

 Po. 5 - # 1 SAMMARTIN E. + 23.772
Diff. Primo

1 1:23.168 14:30:51.379

2 1:19.229 14:32:10.608

3 1:19.080 14:33:29.688

4 1:18.373 14:34:48.061

5 1:17.953 14:36:06.014

6 1:18.368 14:37:24.382

7 1:18.597 14:38:42.979

8 1:18.080 14:40:01.059

9 1:18.508 14:41:19.567

10 1:18.903 14:42:38.470

11 1:18.709 14:43:57.179

12 1:19.610 14:45:16.789

13 1:19.477 14:46:36.266

14 1:19.479 14:47:55.745

 Po. 6 - # 21 MONTICELLI T. + 24.526
Diff. Primo

1 1:22.799 14:30:50.884

2 1:19.062 14:32:09.946

3 1:19.214 14:33:29.160

4 1:18.360 14:34:47.520

5 1:18.134 14:36:05.654

6 1:18.302 14:37:23.956

7 1:18.278 14:38:42.234

8 1:18.539 14:40:00.773

9 1:20.489 14:41:21.262

10 1:19.728 14:42:40.990

11 1:19.509 14:44:00.499

12 1:18.801 14:45:19.300

13 1:18.398 14:46:37.698

14 1:18.801 14:47:56.499

 Po. 7 - # 5 BARTOLINI F. + 57.303
Diff. Primo

1 1:23.354 14:30:51.702

2 1:19.606 14:32:11.308

3 1:18.806 14:33:30.114

4 1:19.094 14:34:49.208

5 1:41.390 14:36:30.598

6 1:19.895 14:37:50.493

7 1:19.359 14:39:09.852

8 1:19.617 14:40:29.469

9 1:19.090 14:41:48.559

10 1:19.521 14:43:08.080

11 1:19.501 14:44:27.581

12 1:21.257 14:45:48.838

13 1:20.089 14:47:08.927

14 1:20.349 14:48:29.276

Fastest lap: 1:16.238 
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